Index omnium Sententiarum.

<i>iudæi non sunt ad officia publica admittendi, nec Iudæus Doctor esse potest.</i> numero 41	136	<i>Idem si dissentio est inter personas illustres.</i> nume. 23	127
<i>iudæi, & Sarraceni an possint intrare ecclesias Christianorum.</i> nu. 51	137	<i>index laicus an cognoscat super fructus decimarum inter clericum actorem, & reum laicum.</i> num. 26	158
<i>iudæi non debent habere Christianos seruos, sed bene possunt in aliquo opere extra domum seruire.</i> nu. 53	137	<i>index non liberans hominē à morte, vel prælatus non pascens fame morientem, qualiter peccent.</i> nu. 50	117
<i>iudæi non sunt baptizandi, nisi prius renuncient bonis, si habent illicitè acquisita.</i> numero 50	17	<i>index quando exigat iuramentum absq; peccato.</i> nu. 3	57
<i>iudæi peiores sunt Sarracenis, & Sodomitis.</i> nu. 7. f. 133. & nu. 55	137	<i>index ratione delicti in personam suam aliquid exigens, tenetur ad restitutionem.</i> num. 13	171
<i>iudæi per conuersionem aboletur omnis ingratiudo.</i> nu. 30	135	<i>index secularis an possit punire usurarium punitum per iudicem ecclesiasticum.</i> numero 43	144
<i>Item an possit contrahere cum alia, coniuge superflite Iudæa.</i> nu. 31	ibid.	<i>index secularis cur patiatur usurarios uinere, potius, quā alios fures.</i> nu. 64.	146
<i>iudæi qualiter à Sarracenis differant.</i> numero 8	134	<i>Et cur plus de illis, quā de furibus se intromittit.</i> nu. 65	ibid.
<i>iudæi suos ritus obseruantes peccant mortaliter.</i> nume. 52	267	<i>index si procedit ex officio, quando iuramentum exigere non debeat.</i> nu. 7	58
<i>iudæi, vel pagani inducendi, sed non cogendi sunt ad fidem.</i> num. 21	135	<i>index sciens pro certo falsos testes, an illos recipere possit, & per illos condemnare innocentem.</i> nu. 8	ibid.
<i>iudæorum, & Sarracenorum materia ubi explicetur.</i> nu. 1	133	<i>iudices, officiales, milites, & nobiles prohibentur negociari.</i> num. 27	167
<i>iudæorum filij inuitis parentibus an baptizandi, & quid de filijs apostatarum.</i> nume. 22. & seq.	135	<i>iudices semper sequi debent mediocritatem.</i> num. 66	268
<i>iudæorum ritus licet tolerentur, non tamen aliorum infidelium.</i> nu. 50	266	<i>iuramentum multiplex.</i> nu. 18	56
<i>iudex an cogatur in causis, de quibus in Clement. Sapē, procedere tempore feriarum.</i> num. 44	93	<i>iuramentum duplex, publicum, & priuatum.</i> num. 1	57
<i>iudex an debeat incipere ab excommunicatione.</i> nu. 13	55	<i>iuramentum debet habere tres comites.</i> numero 12	53
<i>iudex ante natum delictum possit ad concordiam reducere partes.</i> nu. 18	127	<i>iuramentum à Domino prohibitum non est per se malum sed ex causa.</i> nu. 1	56
<i>iudex delictum, quod concernit utilitatem publicam, vel dignitatem cognoscit.</i> numero 6	170	<i>iuramentum non connumeratur inter bona per se appetibilia.</i> nu. 2	ibid.
<i>iudex finito officio illud potest.</i> nu. 93	258	<i>iuramentum adhibitis tribus comitibus licitum est.</i> nu. 3	ibid.
<i>iudex imminente terrore armorum potest cōpelle ad transigendum.</i> nu. 12	127	<i>iuramentum an præstari possit per procuratorem.</i> nu. 31	67
		<i>iuramentum, ut non obliget successorem, extendit</i>	

Secundæ partis Decis. Aurearum.

tende ad promissionem obedientiam, ad Vo- tum, Matrimonium, & Excommunica- tionem. nu. 32. vsque ad nu. 36	67	iuramentum, quod vergit in dispendium salu- tis aeternæ, non obligat. nu. 4	64
iuramentum contra bonos mores dicitur du- pliciter. nu. 15	72	iuramentum Iudex ex officio in quibus casti- bus possit relaxare. num. 11	75
iuramentum assumit naturam contractus, su- per quo interponitur. nu. 16	ibid.	iuramentum licet sustentet contractum de iu- re civili tamen præstitum dolo, vel metu, est ipso iure nullum. num. 22	70
iuramentum appositum in testamento habet vim clausulæ codicillaris. nu. 17	ibid.	iuramentum magis obligat, quàm simplex promissio. nu. 1	ibid.
iuramentum confirmatorium contractus trã- sit ad hæredes. nu. 18	ibid.	iuramentum necessitate urgente an propria auctoritate possit frangi. nu. 8	54
iuramentum promissorium inducit fortio- rem obligationem, quàm votum. n. 19	ibid.	iuramentum non adhibita diligentia dicendũ verum, quod peccatum. num. 11. & nu- me. seq.	69
iuramentum dici non potest, sed periurium, deficientibus comitibus. nu. 5	56	iuramentum non remittitur per tẽporis pro- rogationem, quòd extendit ad excommu- nicationem. nu. 11	54
iuramentum est in specifica forma seruandũ. num. 27	73	iuramentum per coactionem absolutam, nõ est obligatorium. nu. 11	60
ad iuramentum quis præsumitur magis deli- beratè accessisse. nu. 28	ibid.	iuramentum per falsos Deos, est species bla- spemiæ. nu. 4	78
iuramentum non subijcitur dispositioni laico- rum. nu. 29	ibid.	iuramentum per metum extortum est obli- gatorium. nu. 7	59
iuramentum ex sui natura illicitum, nullo pa- cto seruandum. nu. 14	69	Licet animus obligandi non habuerit. nu- mero 8	ibid.
iuramentum firmat que sunt de iure probi- bita. nume. 11	71	iuramentum prælitum ratione iracundiæ, non valet. num. 9	64
Vel illa, ad qua firmanda adhibetur, si sunt secundum ius. nu. 12	ibid.	iuramentum prælitum contra Canonica sta- tuta, non valet. nu. 10	ibid.
Vel etiam que sunt præter ius, ut qui iurat soluere usuras. nu. 13	72	iuramentum, ubi maxima necessitas super- uenit, an obliget. nu. 11	ibid.
iuramentum illicitum an sit seruandum. nu- mero 14	55	iuramentum rein Ecclesiæ per Prelatum nõ repetendi, an sit obligatorium. nume- ro 12	ibid.
iuramentum illicitum multipliciter dicitur. num. 15	ibid.	iuramentum, ubi primum est licitum, & ho- nestum, tunc est obligatorium. n. 13	ibid.
iuramentum in diebus festis dari non debet, nec genus flexio fieri, nisi in quatuor casti- bus. nu. 17. & 18	90	iuramentum secundum si obuiet primo præ- misso, quod obseruandum. nu. 14	ibid.
iuramentum in interitum salutis aeternæ ver- gens non obligat. nu. 1	63	iuramentum & votum, quando sibi iniucem aduersantur, quod obseruandum. nu. 15.	65
iuramentum de tenendo secretum, quando non obseruandum. nu. 2	ibid.	& nu. 17. vsque ad 20	65
iuramentum tenendi occultum, si per alios veritas sciri non potest, propria auctori- tate frangi potest. nu. 3	ibid.	iuramentum prælitum sub nomine dignita- tis, an transeat ad successores. nu. 39.	67

Index omnium Sententiarum.

iuramentum, qualiter dicatur prohibitum. num. 8	53	iuramento etiam statuit deponentis ignorasse se esse consanguineos, vel affines. numero 22	ibid.
iuramentum, ut fiat sine culpa duo sunt necessariae nume. 9	ibid.	iuramento statuit viri se cognouisse mulierem ad domum traductam. nu. 23	73
iuramentum dicitur temerarium, nisi impellat necessitas, vel utilitas. nu. 10. ibid.	ibid.	inter iuramentum, & simplicem promissionem discrimen. num. 2	54
iuramentum, quod est contra salutem corporalem non seruandum. nu. 6	64	inter iuramentum, & simplicem loquelam nullum est discrimen quo ad Deum, sed quo ad Ecclesiam sic. nu. 3. & seq. 71	71
iuramentum non petendi alimenta a patre, an sit obligatorium. num. 7	ibid.	in iuramento an necessaria tactura. numero 3	54
iuramentum, quod non sit dandum alicui, de cuius transgressione dubitatur, ecclesia ad evitandum maius malum tolerat. numero 40	265	in iuramento an sit necessarius tactus scripturarum. num. 2	68
iuramentum, quod principaliter respicit modum hominis, an possit a Papa remitti. & an a parte. num. 16. & seq. 76	76	iuramento firmatur actus prohibitus in fauorem publicum secundario. nu. 14. 72	72
iuramentum sex modis dici potest incautum. num. 7	69	in iuramento metuloso duplex est obligatio. num. 12	60
iuramentum nunquam recipiendi prelationem, an sit validum. nu. 8	69	a iuramento per metum extorto Romani Pontifices absolunt. nu. 13	ibid.
iuramentum exigere privata persona potest tripliciter. nu. 2. & 11. 12. & 13	58	iuramento promittens quod adimplere credebatur, si postea iusto impedimento non adimplet, non peccat. nu. 7	54
iuramentum exigere, quandoque non est peccatum. nu. 12	58	iuramento quod seruari non potest sine peccato, nulla est necessaria absolutio. nu. 14. & num. 21	76
iuramenti definitio qua dicatur. nu. 1	54	in iuramento supererogationis, an sit necessaria absolutio. nu. 22	ibid.
iuramenti, & sacramenti etymologia. numero 5	52	iuramenta irritare ad quem pertineat. numero 24	77
iuramenti institutionis causa tres assignantur. num. 6	ibid.	iuramenta qua partes sibi inuicem remittere possunt. nu. 25. & seq.	ibid.
iuramenti materia diuiditur in undecim articulos. num. 3	52	iuramenta, qua obligent sub mortali ad discernendum Regula. nu. 3	78
iuramenti relaxatio peti solet ad duplicem finem. nu. 9	75	iuramenta qua Papa, & qua Episcopus relaxet. num. 19	76
in relaxatione iuramenti an sit citanda pars. nume. 8	75	in iuramentis dolo, vi, aut metu extortis, quandoque non est necessaria dispensatio. nume. 18	76
iuramenti tres comites conuenienter assignauit D. Hieronymus. nu. 4	36	in iuramentis indifferetibus dispensatio necessaria non est. nu. 23	77
iuramento statuit in his, qua dependent a conscientia. nu. 20. & 26	72. & 73	iurare absque necessitate, vel utilitate, peccatum est. num. 9	69
iuramento statuit deponentis apud hospitem sordellum clausum, & sigillatum. numero 21	73		

Secundæ partis Decif. Aurearum.

<i>iurare per Deum, an maius sit, quàm iurare per Evangelia. Distingue. nu. 1</i>	68	<i>ius patronatus an acquiratur reedificatio- ne. num. 28</i>	148
<i>iurare per falsos Deos, an sit minus peccatum, quàm mendaciter per verum Deum. num. 5</i>	78	<i>ius patronatus an possit refici per patronum sine licentia Episcopi. nu. seq.</i>	149
<i>iurare per membra Dei, prohibitum est. numero 3</i>	68	<i>ius patronatus an transferatur in fiscum per bonorum confiscationem. nu. 53</i>	150
<i>Et in multis casibus peccatum est mortale. nu. 4. ibid.</i>		<i>ius patronatus an transeat ad fiscum. numero. 37. fol. 149. & nu. 53</i>	150
<i>iurare per Deum, vel per oculos Christi, quod bonum sit maius peccatum. nu. 5. ibid.</i>		<i>ius patronatus quatuor modis transferitur ad hæredes; transit etiam ad extraneos, non tamen ad filium, si non est hæres. numero. 38. & seq.</i>	149
<i>iurans adimplere statim tempore, quod adimplere se non posse credebat, peccat. numero 6</i>	54	<i>Sed qualiter transit eum sit spirituale, vel spirituali annexum. nu. 40</i>	ibid.
<i>iurans coacte, quod remedium habeat. numero 20</i>	61	<i>ius patronatus competit utriusque sexui, etiam mulieri, & infanti, nu. 31. & seq.</i>	149
<i>iurans non repetere damna, an repetat expensas. num. 21</i>	ibid.	<i>ius patronatus competit tam laicis, quàm clericis. nu. 33</i>	ibid.
<i>iurans exercere opus corporale, an possit religionem ingredi. nu. 16</i>	65	<i>ius patronatus quare fuit inductum. numero 34</i>	ibid.
<i>iurans servare volumina statutorum, quid servandum, si sunt duo contraria. vide quatuor Decisiones. numero. 21. usque ad numero. 23</i>	65	<i>ius patronatus duplex. nu. 10</i>	147
<i>iurans per metum pecuniam dare latronibus, aliud mente cogitans, obligatur. numero. 9</i>	60	<i>ius patronatus acquiritur fundacione hospitalis, & altaris. nu. 11. & seq.</i>	147
<i>iurans pro se, & successoribus, non tenetur amplius iurare, sed tantum recognoscere tenetur se subditum. num. 37. Sed quid si nihil dicit de successoribus. nu. seq.</i>	67	<i>ius patronatus fundari non potest absque Diocesani consensu. nu. 13</i>	148
<i>iurans superflue comedere, & comedens qualiter peccet. nu. 15</i>	69	<i>ius patronatus non tantum successione, sed etiam titulo pro legato transfertur. numero 43</i>	149
<i>iuratio incauta, quæ improprie periurium dicitur, multifariam fit. nu. 6</i>	56	<i>ius patronatus potest in totum tolli per Episcopum ex causa. nu. 37</i>	155
<i>iuratio incauta, quando peccatum sit mortale, & an obliget. nu. 7. & seq.</i>	56. & 57	<i>ius patronatus amittitur, si patronus labatur in hæresim. nu. 38</i>	ibid.
<i>ius canonicum directe tendit ad regimen animarum. nu. 17</i>	237	<i>Sed quid si rediit ad fidem. nu. 39</i>	ibid.
<i>ius civile non debet aduersari iuri canonico. num. 11</i>	263	<i>ius patronatus qualiter probetur. n. 28. 154.</i>	
<i>ius parochiale in quibus consistat. numero 52</i>	204	<i>ius patronatus qualiter extinguatur. numero 35</i>	154
		<i>ius patronatus si venditur, quando vendi non potest, quid fiet de pretio. nu. 49</i>	150
		<i>ius patronatus an possit pignori dari. numero 50</i>	ibid.
		<i>Sed an in feudum dari. nu. 51</i>	ibid.
		<i>ius patronatus tribus ex causis acquiritur. numero. 23</i>	148

Index omnium Sententiarum

<i>ius patronatus an adaptetur ad capellas mē dicantium. num. 24</i>	148	<i>Vt nec conuersi religiosi nec in illam incidunt. num. 21</i>	235
<i>ius patronatus vendi nō potest. nu. 45.</i>	150	<i>Moniales etiam à pœna excommunicationis ob eandem causam sunt exclusi. num. 22</i>	ibid.
<i>Et nu. 48</i>	ibid.	<i>laici quare communicentur sub vna specie tantum. nu. 21</i>	25
<i>Fallit tamen in aliquot casib. nu. 46. ibid.</i>	ibid.	<i>lapsus temporis non aufert obligationem. nu. mero 9</i>	54
<i>iuris ciuilibus, Et Pontificij finis. nu. 44</i>	266	<i>laqueum, Et rete clericis imponere licitū est, sed non monachis. num. 14</i>	169
<i>iuris patronatus plures definitiones. numero 1</i>	147	<i>legatum factum hospitali pro alendis pauperibus an teneat, si illud esset destructum. num. 8</i>	152
<i>Ex iure patronatus tria patrono competūt. nume. 2</i>	147	<i>legatum factum sub conditione, quando monachus efficitur, quando debeatur. nume. 76</i>	224
<i>iure suo quis nō priuatur sine culpa sua. n. 1.</i>	109	<i>legatus fundum Monacho, vt habeat usum fructum, non potest illum consequi. numero 36</i>	221
<i>Fallit, nu. 4</i>	109	<i>legatus à latere ob soluit ab excommunicatione Canonis. Si quis suadente. numero 45</i>	181
<i>iura cur exigant iuramentum cum tactura. num. 4</i>	54	<i>lex diuina. Non occides, modificatur secundum legem humanam. num. 3</i>	112
<i>iura Episcopalia, ad qua tenentur ecclesia, qua. num. 71</i>	255	<i>legi permittenti actionem indifferentem, vel consilio nemo obedire astringitur. numero 20</i>	264
<i>iurisdictio Episcopalis ad tres partes reducitur. nu. 72</i>	256	<i>libellum famosum inueniens, Et non lacerās multis pœnis afficitur, si manifestauerit, nisi in casibus. nu. 26</i>	108
<i>iurisdictio minoris suspenditur presente maiore in reuerentialibus. nu. 68</i>	206	<i>licentia data per Abbatem disponendi ad vsum potest renouari per successorem, sub nume. 15. par in parem non habet imperium sub nu. eod. 15</i>	219
<i>iuste pugnans pro defensione rerum, non potest inuasorem, vel eius bona capere. numero 13</i>	120	<i>locus exemptus an sit de diœcesi Episcopi. nu. mero 107</i>	259
<i>iustitia executio in diebus festis fieri non debet, nisi in duobus casibus. num. 19</i>	90	<i>locus religiosus aggravat delictum. numero 7</i>	182
L		<i>locus remanet profanus, si res sacra tollatur de loco. nu. 19</i>	148
L aborantes sabbato post occasum, vel in præcipuis solennitatibus peccant. nume. 10	89	<i>locus tribuens immunitatem quis. nu. 46.</i>	6
<i>laicus inuare sacerdotem in celebrando an possit. num. 32</i>	203	<i>loca pia an possint fundari, ita quod Episcopi</i>	pi
<i>laicus, qui se defendendo contra clericum, excessit, an sit excommunicatus. numero 39</i>	177		
<i>laicus an incidat in excommunicationem defendens patrem, vel suos de familia. nume. 40</i>	ibid.		
<i>laici licet sint de sorte Domini præcipuè tamen clericis. nu. 4</i>	164		
<i>laici ministrantes sacramenta non incidunt in pœnam. nu. 20</i>	235